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EJECUCION DEVENGADOS Vs MARCO PRESUPUESTAL - 2011

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.1. 1  1. 1  2 62,988.57 65,842.46 69,172.38 66,101.56 94,745.07 53,614.46 62,771.96 94,030.37 75,829.49 75,900.49 79,796.17 153,836.741,011,973PERSONAL ADMINISTRATIVO 57,343.28954,629.72

2.1. 1  1. 2  1 132,927.28 140,149.80 141,885.84 140,326.66 137,925.17 135,280.58 189,211.38 161,298.56 161,566.51 156,716.56 162,524.82 294,995.201,957,657ASIGNACION A FONDOS PARA 2,848.641,954,808.36

2.1. 1  3. 1  1 431,081.58 415,478.42 411,963.97 406,335.72 411,692.04 421,436.07 407,521.27 416,384.51 414,683.20 413,019.57 409,154.33 421,299.775,004,621PERSONAL NOMBRADO 24,570.554,980,050.45

2.1. 1  3. 1  2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,136.06 6,136.06 6,136.06 6,136.06 6,136.06 6,136.0655,000PERSONAL CONTRATADO 18,183.6436,816.36

2.1. 1  3. 2  1 110,124.28 109,370.52 108,868.17 109,836.45 113,524.09 115,198.19 118,400.54 175,130.20 145,605.67 148,733.04 148,348.06 310,681.071,777,450PERSONAL NOMBRADO 63,629.721,713,820.28

2.1. 1  3. 3  1 232,691.60 216,232.75 228,827.79 223,985.67 241,124.41 236,838.51 249,461.55 222,593.63 225,765.90 235,837.68 233,292.19 245,638.662,849,676GUARDIAS HOSPITALARIAS 57,385.662,792,290.34

2.1. 1  3. 3  2 270,820.96 268,438.27 268,643.42 265,944.24 279,666.14 278,627.68 373,965.72 270,262.44 267,929.36 271,556.46 269,400.74 810,374.703,935,201ASIGNACION EXTRAORDINARIA 39,570.873,895,630.13

2.1. 1  9. 1  2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 133,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 134,650.00269,700AGUINALDOS 1,550.00268,150.00

2.1. 1  9. 1  3 177,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00187,600BONIFICACION POR 10,400.00177,200.00

2.1. 1  9. 2  1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,994.22 0.007,500COMPENSACION POR TIEMPO DE 5,505.781,994.22

2.1. 1  9. 3  1 0.00 0.00 0.00 0.00 4,866.52 87.60 0.00 1,843.62 30,301.79 12,218.80 125,800.01 40,085.37218,720ASIGNACION POR CUMPLIR 25 O 3,516.29215,203.71

2.1. 1  9. 3  2 2.07 3.07 1.47 1.32 1.47 1.18 0.62 0.00 3.42 1.95 1.46 0.132,043BONIFICACION ADICIONAL POR 2,024.8418.16

2.1. 3  1. 1  5 53,253.00 52,433.00 52,343.00 51,556.00 55,091.00 52,716.00 53,181.00 61,206.00 57,182.00 57,489.00 59,944.00 79,180.00686,050CONTRIBUCIONES A ESSALUD 476.00685,574.00

2.1. 3  1. 1  6 0.00 13,067.00 7,057.00 6,987.00 7,057.00 7,258.00 7,357.00 8,283.00 7,372.00 7,378.00 7,557.00 10,180.0092,584OTRAS CONTRIBUCIONES DEL 3,031.0089,553.00

1,471,089.34 1,281,015.29 1,288,763.04 1,271,074.62 1,345,692.91 1,301,058.27 1,601,507.10 1,417,168.39 1,392,375.40 1,384,987.61 1,503,949.06 2,507,057.7018,055,7751PARCIAL FTE 17,765,738.73 290,036.27

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.1. 1  1. 2  1 24,380.00 42,030.00 25,070.00 25,070.00 34,440.00 35,200.00 27,460.00 27,520.00 27,900.00 27,700.00 27,740.00 55,435.10542,800ASIGNACION A FONDOS PARA 162,854.90379,945.10

2.1. 1  3. 3  2 110,100.00 178,130.00 106,790.00 107,170.00 147,010.00 147,310.00 107,820.00 111,560.00 109,360.00 110,880.00 110,980.00 221,250.001,595,500ASIGNACION EXTRAORDINARIA 27,140.001,568,360.00

134,480.00 220,160.00 131,860.00 132,240.00 181,450.00 182,510.00 135,280.00 139,080.00 137,260.00 138,580.00 138,720.00 276,685.102,138,3002PARCIAL FTE 1,948,305.10 189,994.90

TOTAL EJECUTORA 1,605,569.34 1,501,175.29 1,420,623.04 1,403,314.62 1,527,142.91 1,483,568.27 1,736,787.10 1,556,248.39 1,529,635.40 1,523,567.61 1,642,669.06 2,783,742.8020,194,075 19,714,043.83 480,031.17



(EN NUEVOS SOLES)

ENE FEB MAR ABR MAY JUL AGO SET OCT NOV DICJUN

M  E  N   S  U  A  L  I  Z  A  D  O

PIM 
SALDO

DEL MES DE ENERO A DICIEMBRE

Sistema Integrado de Administración Financiera

Versión 11.11.0

Rep0015

13/01/2012

2 de 2

16:36:37

Fecha

Hora

Pag.

:

:

:

11

011

SALUD

M. DE SALUD

HOSPITAL DE EMERGENCIAS CASIMIRO ULLOA [000146]030

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

FF
ESPECIFICA DET

CATEGORIA

TOTAL

DEVENGADOS

EJECUCION DEVENGADOS Vs MARCO PRESUPUESTAL - 2011

TOTAL 1,605,569.34 1,501,175.29 1,420,623.04 1,403,314.62 1,527,142.91 1,483,568.27 1,736,787.10 1,556,248.39 1,529,635.40 1,523,567.61 1,642,669.06 2,783,742.80 19,714,043.8320,194,075

RESUMEN ...

17,765,738.731,281,015.29 1,288,763.04 1,271,074.62 1,345,692.91 1,301,058.27 1,601,507.10 1,417,168.39 1,392,375.40 1,384,987.61TOTAL FUENTE 1 1,471,089.34 1,503,949.06 2,507,057.7018,055,775

1,948,305.10220,160.00 131,860.00 132,240.00 181,450.00 182,510.00 135,280.00 139,080.00 137,260.00 138,580.00TOTAL FUENTE 2 134,480.00 138,720.00 276,685.102,138,300

480,031.17

290,036.27

189,994.90


